

Grupa Orlen

Jubileusz w Centrum Edukacji



J. Waćkowski

Władze Centrum Edukacji Grupy Orlen dziękowały wszystkim firmom i osobom, z którymi współpracowały w ciągu swojej 15-letniej działalności

Ma piętnaście lat, jest w ścisłej czołówce wśród kilku tysięcy działających w kraju firm szkoleniowych. Z realizowanych tu zajęć i szkoleń skorzystało 97 066 uczestników, zajęcia dla których prowadziło 378 trenerów. Spółka realizuje własne i unijne projekty. O sukcesach, planach i zamierzeniach mowa była podczas jubileuszowej gali Centrum Edukacji Grupy Orlen w plockim Teatrze Dramatycznym.

Spółka działa od sierpnia 1999 roku. Powołana została z myślą o prowadzeniu szkoleń dla PKN Orlen i Zespołu Szkół przygotowującego kadry dla paliwowego koncernu.

– *Od samego początku działalności władze spółki zdawały sobie doskonale sprawę z tego, że świadcząc głównie usługi szkoleniowe na rzecz PKN Orlen, należy rozszerzać działalność, poszukując nowych obszarów działania i nowych form realizacji* – mówił podczas jubileuszowej gali Tadeusz

Rutkowski, prezes zarządu Centrum Edukacji Grupy Orlen.

Taki system, jak poinformował podczas uroczystości Andrzej Kisielewski, przewodniczący rady nadzorczej Centrum Edukacji Grupy Orlen, pozwolił spółce zdobyć dużą samodzielność i czołowe miejsce wśród krajowych firm zajmujących się szkoleniami. – *W przyszłości hierarchia priorytetów nie zmieni się, na pierwszym miejscu stawiamy realizację zadań szkoleniowych wynikających ze strategii koncernu. Na przestrzeni dziesięciu lat organizowaliśmy różne formy szkoleniowe: od małych, drobnych do dużych projektów, takich jak Akademia Sprzedaży dla PKN Orlen czy Bezpieczna Stacja* – mówił Andrzej Kisielewski.

Dzisiaj plocka firma zajmuje się szkoleniami dla firm krajowych i zagranicznych. W jej strukturach funkcjonuje Szkoła Języków Obcych, Zespół Szkół (Liceum Ogólnokształcące i Technikum), prowadzone są szkoły niepubliczne. – *Szeroki zakres działalności edukacyjnej i szkoleniowej, która sukcesywnie jest rozszerzana, pozyskiwane fundusze unijne i realizowane projekty unijne to odpowiedź na pytanie o receptę na sukces spółki. Ciągły rozwój, dostosowany do oczekiwań naszych słuchaczy i potrzeb rynku oraz wdrażanie i realizacja nowych projektów są niezbędne, aby utrzymać dobrą markę* – mówił prezes Tadeusz Rutkowski.

W Technikum Chemicznym (Spółka jest jedynym w kraju podmiotem prawa handlowego, który prowadzi tak dużą szkołę publiczną) przygotowywana jest kadra techniczna średniego szczebla dla PKN Orlen. Spółka ściśle współpracuje z Politechniką Warszawską – Filia Płock. **rad**